
     ZARZĄD 

DZIELNICY  XIV 

     CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.1.22.2019 

 

 

Uchwała nr 15/19 

Zarządu Dzielnicy  

XIV Czyżyny 

z dnia 09.04.2019 r.  

       

 

w sprawie opinii dot. Inicjatywy Lokalnej organizowanej na terenie Dzielnicy XIV 

Czyżyny pn. „Huta Champions League 2019”  

 
 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny  

w (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny 

uchwala oraz uchwały nr III/29/19 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dnia 31 stycznia 2019 r. 

w sprawie upoważnienia dla Zarządu Dzielnicy XIV Czyżyny, Zarząd Dzielnicy XIV 

Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie organizację na terenie Dzielnicy XIV Czyżyny turnieju 

piłkarskiego Huta Champions League 2019, który odbędzie się w sierpniu br. na boisku 

Klubu Sportowego Albertus przy ul. Tomickiego 14 w Krakowie.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

 

               Anna Moksa 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Uchwała stanowi realizację postanowień statutowych. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

zwrócił się do Dzielnicy XIV Czyżyny  zaopiniowanie organizacji przedsięwzięcia pt. „Huta 

Champions League 2019”, które odbędzie się w sierpniu br. na boisku Klubu Sportowego 

Albertus. Wydarzenie  ma na celu integrację środowiska młodzieży z nowohuckich osiedli.  
 

 

 


